
ZARZĄDZENIE NR 238/2018 

BURMISTRZA STAREGO SĄCZA 

z dnia 26 września 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stary Sącz oraz w planach finansowych budżetu na 
2018 rok 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt.4 i art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z późn.zm.) oraz § 11 Uchwały 
Budżetowej Gminy Stary Sącz na 2018 rok Nr XLII/682/2017 z dnia 20 grudnia 2017 roku 

 

 Burmistrz Starego Sącza zarządza co następuje: 

 

§ 1 

W  zarządzeniu Nr 1/2018 Burmistrza Starego Sącza z dnia 02 stycznia 2018 roku w sprawie 
wykonania uchwały budżetowej Gminy Stary Sącz na 2018 rok wprowadza się następujące 
zmiany : 

1.Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych Gminy Stary Sącz na 2018 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

2.W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszym zarządzeniem ustala się zaktualizowany plan 
wydatków majątkowych Gminy Stary Sącz na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stary Sącz. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

Do Zarządzenia Burmistrza  

Starego Sącza Nr 238/2018 

z dnia  26 września 2018 roku 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJATKOWYCH GMINY STARY SĄCZ W 2018 ROKU. 
JEDNOSTKA REALIZUJĄCA URZĄD MIEJSKI W STARYM SĄCZU 

DZIAŁ 
 

ROZDZIAŁ 
 

PARAGRAF  TREŚĆ 
ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

926      Kultura fizyczna  345,70 345,70 

  92601    Obiekty sportowe  345,70 345,70 

 
 6050 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

345,70 345,70 

  
  

  
 Budowa siłowni zewnętrznej w 
Gołkowicach Górnych- budżet  
obywatelski  

 345,70 

 

  

 

 Budowa siłowni zewnętrznej 
wraz z piaskownicą i trampoliną 
zewnętrzną dla dzieci jako 
miejsce integracji Gabonia – 
budżet obywatelski 

345,70  

       

    OGÓŁEM 345,70 345,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do 

   Zarządzenia  

Burmistrza Starego Sącza 

Nr 238/2018 

 z dnia 26 września 2018 roku 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY STARY SĄCZ 

NA 2018 ROK. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie PLAN PRZED 
ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PLAN PO 
ZMIANACH 

600   Transport i łączność 11 228 118,13   11 228 118,13  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 380 000,00   380 000,00 

  w tym:     

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00   30 000,00 

  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych(6300) – 
dotacja majątkowa dla 
powiatu nowosądeckiego 

350 000,00 

  

350 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 10 848 118,13    10 848 118,13  

    W tym:     

    
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 
10 848 118,13  

   
10 848 118,13  

    Z tego:     

    

Inwestycje drogowe- budowa, 
rozbudowa, odbudowa i 
przebudowa dróg gminnych, 
obiektów mostowych, 
parkingów 

7 586 386,00  

  

7 586 386,00  

    
Dokumentacje projektowe 
budowy/przebudowy dróg 
gminnych 

 300 000,00     

  

 300 000,00     



    Budowa parkingu Park& Ride w 
Starym Sączu 2 841 732,13        

  

2 841 732,13        

  

w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

2 802 515,50 

  

2 802 515,50 

    
Budowa chodnika w Łazach 
Biegonickich -budżet 
obywatelski 

 60 000,00     

  

 60 000,00     

    
Rozbudowa parkingu w 
Moszczenicy Niżnej - budżet 
obywatelski 

 60 000,00     

  

 60 000,00     

  60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 0,00 

  

 0,00     

    W tym:       

    Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00    

0,00      

630   Turystyka  
 4 119 301,55     

   4 119 301,55     

  63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

  
4 119 301,55     

   4 119 301,55     

    W tym:       

    Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 
 4 119 301,55     

   
 4 119 301,55     

    z tego:       

    

Centra Aktywnego 
Wypoczynku- budowa tras 
biegowych i biegowo-
rowerowych 

 2 699 301,55     

  

 2 699 301,55     

    

w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 2 299 301,55     

  

 2 299 301,55     

    

Ochrona bioróżnorodności 
poprzez podglądanie środowiska 
przyrodniczego w widłach 
Dunajca i Popradu 

1 250 000,00     

  

 1 250 000,00     

    

w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 250 000,00     

  

 1 250 000,00     



    Miejska Góra w Starym Sączu - 
ścieżka w koronach drzew 170 000,00        170 000,00     

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 986 062,80   3 986 062,80 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

3 986 062,80   3 986 062,80 

    W tym:     

    Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 2 432 379,80     2 432 379,80  

    z tego:   

   

    Ośrodek Zdrowia Gołkowice- 
rozbudowa  1 350 000,00     

  

 1 350 000,00     

    
Miejska Przychodnia Rejonowa 
w Starym Sączu- rozbudowa 
parkingu i garaży 

 200 000,00     

  

 200 000,00     

    
Przebudowa istniejącego 
budynku OPS ul. Batorego na 
mieszkania socjalne 

 25 000,00     

  

 25 000,00     

    Strefa Aktywności Gospodarczej 
"SAG" 

 
 

697 450,00  

   
 

697 450,00  

    

w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 397 450,00     

  

 397 450,00     

    
Przebudowa dawnej SP w 
Popowicach na mieszkania 
socjalne 

2 929,80      

  

2 929,80      

  

Modernizacja budynku przy. ul. 
Stefana Batorego 13 z 
przeznaczeniem dla rodziny 
repatriantów 

117 000,00 

  

117 000,00 

  Wymiana- modernizacja dach na 
budynku WDK Mostki 40 000,00 

  

40 000,00 



    
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 553 683,00   1 553 683,00 

710   Działalność usługowa  150 000,00        150 000,00     

  71035 Cmentarze  150 000,00        150 000,00     

    W tym:       

    Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  150 000,00        150 000,00     

    z tego:       

    Rozbudowa cmentarza 
komunalnego w Starym Sączu  100 000,00        100 000,00     

    

Wykonanie oświetlenia 
cmentarza komunalnego przy ul. 
Sobieskiego w Starym Sączu 
wraz z oświetleniem Kaplicy św. 
Rocha i wymianą nawierzchni 
alejek i wjazdu 

 50 000,00     

  

 50 000,00     

750   Administracja Publiczna  130 000,00        130 000,00     

 75022 Rady gmin(miast i miast na 
prawach powiatu) 112 500,00   112 500,00 

  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 112 500,00   112 500,00 

  z tego:     

  

Modernizacja Sali Posiedzeń 
Rady Miejskiej(system 
streaming, system 
konferencyjny, system 
głosowania elektronicznego) 

112 500,00 

  

112 500,00 

  75023 Urzędy gmin(miast i miast na 
prawach powiatu) 

 
 17 500,00     

   
  17 500,00     

    W tym:     

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 17 500,00   17 500,00 

  z tego:     

  Informatyzacja urzędu 17 500,00   17 500,00 

    
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 
  

0,00 

    z tego:     



    Informatyzacja urzędu 0,00   0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  250 000,00        250 000,00     

  75412 Ochotnicze Straże Pożarne  250 000,00        250 000,00     

    W tym:       

    Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00        0,00      

    z tego:       

    Modernizacja budynku OSP w 
Gołkowicach Górnych 0,00        0,00      

    
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00      
   

0,00      

  

 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

250 000,00 

  

250 000,00 

  

Dotacja celowa dla OSP 
Gołkowice Górne na zadanie 
pod nazwą „ Zakup samochodu 
pożarniczego dla jednostki OSP 
w Gołkowicach Górnych” 

250 000,00 

  

250 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 315 908,43   7 315 908,43 

  80101 Szkoły Podstawowe 7 315 908,43   7 315 908,43 

    W tym:     

    Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 7 315 908,43   7 315 908,43 

    z tego:       

    

Głęboka modernizacja 
energetyczna budynku Zespołu 
Szkół: Szkoła Podstawowa (i 
Gimnazjum) w Barcicach  

  0,00     

  

  0,00     

 

  

 

  

 w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00       

  

0,00       



 

 

Głęboka modernizacja 
energetyczna budynku Szkoły 
Podstawowej im. Franciszka 
Świebockiego w Barcicach 

 
 

1 091 563,23 

   
 

1 091 563,23 

 

 

w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 
 

867 235,79     

   
 

867 235,79     

 

 

Przebudowa i rozbudowa 
budynku Szkoły Podstawowej 
im. ks. prof. J. Tischnera w 
Starym Sączu, etap I 
:Rozbudowa o salę 
gimnastyczną z zapleczem 

 
2 722 255,20  

  

 
2 722 255,20  

  

w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

2 589 580,00 

  

2 589 580,00 

  

Przebudowa i rozbudowa 
budynku Szkoły Podstawowej w 
Barcicach wraz z infrastrukturą 
techniczną  

152 090,00 

  

152 090,00 

  

w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

100 000,00 

  

100 000,00 

     Szkoła Podstawowa w Gaboniu 
- sala gimnastyczna   1 600 000,00     

  

 1 600 000,00     

    

 Szkoła Podstawowa w 
Moszczenicy Niżnej - 
rozbudowa części dydaktycznej i 
sala gimnastyczna  

 1 500 000,00     

  

 1 500 000,00     

    
 Szkoła Podstawowa Nr 2 w 
Starym Sączu - wymiana kotłów 
gazowych z armaturą  

 250 000,00     

  

 250 000,00     

852    Pomoc społeczna   127 000,00        127 000,00     

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 000,00 
  

27 000,00 

  W tym:  
  

 

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 27 000,00 

  
27 000,00 



  z tego:  
  

 

  
Instalacja systemu klimatyzacji 
w siedzibie Ośrodka Pomocy 
Społecznej 

27 000,00 
  

27 000,00 

  85220 

 Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa , mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej  

 100 000,00     

  

 100 000,00     

    W tym:   
  

  

    Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  100 000,00     

  
 100 000,00     

    z tego:   
  

  

    
 Przebudowa obiektu w celu 
utworzenia mieszkania 
chronionego  

 100 000,00     
  

 100 000,00     

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 244 240,00 

  
244 240,00 

 85334 Pomoc dla repatriantów 144 240,00   144 240,00 

  w tym:     

  
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

144 240,00   144 240,00 

 85395 Pozostała działalność 100 000,00   100 000,00 

  w tym:     

  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

100 000,00   100 000,00 

  z tego:     

  Dom Seniora w Starym Sączu- 
przebudowa i rozbudowa 

100 000,00   100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

15 725 981,73      15 725 981,73    

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

  
13 217 653,20      

    
13 217 653,20      

    W tym:       

    

Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 
handlowego 

1 121 000,00       

  

1 121 000,00       

    Udział w Funduszu Spójności   1 121 000,00         1 121 000,00     

    Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 11 796 653,20         11 796 653,20       



    z tego:  
   

    

 Odprowadzenie wody ze zlewni 
powyżej toru kolejowego linii 
Tarnów-Leluchów w 
miejscowości Barcice Dolne i 
Stary Sącz- Cyganowice poprzez 
budowę nowego rowu i kanału 
zamkniętego o długości około 
1924 m  

 
 50 000,00     

  

 
 50 000,00     

    
 Odwodnienie terenów 
zabudowanych w miejscowości 
Gołkowice Dolne  

 50 000,00     

  

 50 000,00     

    

 Inwestycje w urządzenia 
kanalizacji sanitarnej i 
wodociągu w pasie dróg 
publicznych, działkach Lasów 
państwowych i RZGW  

 25 000,00     

  

 25 000,00     

    

 Gospodarka ściekowa Gminy 
Stary Sącz z uwzględnieniem 
możliwości perspektywy 
finansowej 2014-2020-POiŚ- 
dokumentacja i realizacja  

0,00  

 

0,00 

  

 w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

0,00  

 

0,00 

  
Rozbudowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej na terenie gminy 
Stary Sącz 

 9  303 653,20     

 

  9  303 653,20     

  

 w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

4 147 471,31       

 

 4 147 471,31       

  

Gospodarka ściekowa Gminy 
Stary Sącz –środki poza 
projektem perspektywy 
finansowej 2014-2020 -POiŚ 

2 368 000,00 

  
 
  2 368 000,00 



    

 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

 300 000,00     

  

 300 000,00     

  90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  

 
1 181 502,92        

   
1 181 502,92 

     W tym:        

     Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

  
 27 444,59     

    
 27 444,59     

     z tego:            

    

 Ograniczenie niskiej emisji 
poprzez wymianę kotłów 
węglowych na wysokosprawne i 
niskoemisyjne kotły gazowe i 
biomasowe w Gminie Stary Sącz  

  
 27 444,59     

  

  
 27 444,59     

    

 w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art..5 ust.1 pkt 2 i 3  

  
 
 

 27 444,59     

    
 
 

 27 444,59     

    

 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

 
 
 

1 154 058,33  

   
 
 

1 154 058,33  

    

 w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

 
 
 

 1 154 058,33 

   
 
 

 1 154 058,33 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  741 825,61   741 825,61 

     w tym:      

     Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  741 825,61   741 825,61 

  90095  Pozostała działalność  585 000,00   585 000,00 

     W tym:            

     Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych   520 000,00        520 000,00     

     z tego:            

    
 Budowa zaplecza dla 
Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej  

 520 000,00     
  

 520 000,00     



    
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

65 000,00 
  

65 000,00 

     Zakupy inwestycyjne MZGK   65 000,00        65 000,00     

  Zakupy inwestycyjne Urząd 
Miejski 0,00   0,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

  
587 779,00     

    
587 779,00     

  92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

  
100 000,00     

 
   

   
100 000,00     

     W tym:            

     Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

 
 100 000,00     

 
   

  
 100 000,00     

     z tego:            

     Centrum Kulturalno- 
Oświatowe w Przysietnicy  

 
 100 000,00     

   
 

  
100 000,00     

  92116  Biblioteki   
 462 779,00     

   
 462 779,00     

   W tym:      

    

 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek  sektora finansów 
publicznych  

442 779,00     

  

 442 779,00     

     z tego:      
  

    

    

 Przebudowa i rozbudowa 
budynku Powiatowej i Miejsko-
Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Starym Sączu ul. Mickiewicza - 
dotacja celowa  

284 779,00     

  

 
 284 779,00     

  

Budowa filii  Powiatowej i 
Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Przysietnicy – 
dotacja celowa 

100 000,00 

  

100 000,00 

  

Wykonanie klimatyzacji w 
budynku filii Powiatowej i 
Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Gołkowicach 
Górnych 

58 000,00 

  

58 000,00 

    
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

 20 000,00     
  

 20 000,00     



    

 BARCICZANIE RAZEM 
2018- kompleksowe 
doposażenie budynku Biblioteki 
w Barcicach-budżet obywatelski  

 20 000,00     

  

 20 000,00     

  92195  Pozostała działalność   25 000,00     
  

 25 000,00     

      W tym:    
  

  

    
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

 25 000,00     
  

 25 000,00     

     z tego:    
  

  

    
 Przywrócenie tradycji Górali 
Nadpopradzkich w Przysietnicy 
- budżet obywatelski  

 25 000,00     
  

 25 000,00     

926    Kultura fizyczna   1 681 390,00        1 681 390,00     

  92601  Obiekty sportowe   1 670 890,00    1 670 890,00 

     W tym:            

     Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

  
1 645 890,00     

   
1 645 890,00           

     z tego:         

    

 Zagospodarowanie terenu 
rekreacji dla mieszkańców 
miejscowości Barcice Dolne - 
siłownia zewnętrzna  

 60 000,00     

  

 60 000,00     

    
 Budowa placu zabaw i boiska 
wielofunkcyjnego w 
Golkowicach Dolnych  

 500 000,00     
  

 500 000,00     

    

 w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

 368 683,00     

  

 368 683,00     

    
 Budowa placu zabaw z 
boiskiem do piłki siatkowej w 
sołectwie Gaboń - Praczka  

47 000,00     
  

 47 000,00     

     Oświetlenie boiska sportowego 
" Orlik" w Mostkach   65 000,00        65 000,00     

  
Budowa kompleksu rekreacyjno-
turystycznego w Łazach 
Biegonickich 

740 890,00  
  

740 890,00  

  

w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

638 819,42 

  

638 819,42 



    
 Doposażenie placu zabaw przy 
boisku "ORLIK" w 
Gołkowicach Górnych  

 11 000,00     
  

 11 000,00     

    
 Doposażenie placu zabaw przy 
przedszkolu na Gliniku w 
Moszczenicy Niżnej  

 15 000,00     
  

 15 000,00     

    
 Doposażenie placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej w 
Barcicach Dolnych  

 14 000,00     
  

 14 000,00     

    

 Budowa siłowni zewnętrznej 
wraz z piaskownicą i trampoliną 
zewnętrzną dla dzieci jako 
miejsce integracji Gabonia- 
budżet obywatelski  

 59 654,30     

 
 
 

 

59 654,30          

    
 Przebudowa istniejącego placu 
zabaw przy świetlicy wiejskiej w 
Popowicach- budżet obywatelski  

82 000,00     
  

 82 000,00     

    
 Budowa siłowni zewnętrznej w 
Gołkowicach Górnych- budżet  
obywatelski  

51 345,70 
  

 51 345,70     

  
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25 000,00 
  

  
 

25 000,00 

  z tego:     

  
Pierwsze wyposażenie nowego 
budynku zaplecza sanitarno-
szatniowego LKS Barciczanka 

25 000,00 
  

25 000,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej   10 500,00        10 500,00     

     W tym:        

    

 Dotacje celowe z budżetu jst , 
udzielone w trybie art. 221 
ustawy na dofinansowanie 
inwestycji w ramach zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego  

 10 500,00     

  

 10 500,00     

     Wydatki majątkowe razem  45 545 781,61   45 545 781,61 

     z tego :      

     Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  

44 424 781,64   44 424 781,64 

    

 w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

 
 

16 642 559,49  

   
 

16 642 559,49  

     Zakup i objęcie akcji i 
udziałów  

 
 

1 121 000,00      

   
 

1 121 000,00      



 


